у платіжному документі, що є невід’ємною, ідентифікаційною частиною цього Договору, що містить 

дані, необхідні для ідентифікації Замовника, обсягу послуг та їх загальної вартості. 

Вартість послуг за видачу або оновлення картки для цифрового тахографа:  

- для водія становить 2 545,00 грн (дві тисячі п'ятсот сорок п'ять гривень 00 копійок), ПДВ 20% - 

509,00 грн (п'ятсот дев'ять гривень 00 копійок), разом 3 054,00 грн (три тисячі п'ятдесят чотири гривнi 

00 копійок); 

- для підприємства становить 2 545,00 грн (дві тисячі п'ятсот сорок п'ять гривень 00 копійок), ПДВ 

20% - 509,00 грн (п'ятсот дев'ять гривень 00 копійок), разом 3 054,00 грн (три тисячі п'ятдесят чотири 

гривнi 00 копійок); 

- для майстерні становить 2 545,00 грн (дві тисячі п'ятсот сорок п'ять гривень 00 копійок), ПДВ 

20% - 509,00 грн (п'ятсот дев'ять гривень 00 копійок), разом 3 054,00 грн (три тисячі п'ятдесят чотири 

гривнi 00 копійок). 

Вартість послуг за видачу або оновлення картки для смарт-тахографа:  

- для водія становить 2 600,00 грн (дві тисячі шістсот гривень 00 копійок), ПДВ 20% - 520,00 грн 

(п'ятсот двадцять гривень 00 копійок), разом 3 120,00 грн (три тисячі сто двадцять гривень 00 копійок); 

- для підприємства становить 2 600,00 грн (дві тисячі шістсот гривень 00 копійок), ПДВ 20% - 

520,00 грн (п'ятсот двадцять гривень 00 копійок), разом 3 120,00 грн (три тисячі сто двадцять гривень 

00 копійок); 

- для майстерні становить 2 600,00 грн (дві тисячі шістсот гривень 00 копійок), ПДВ 20% - 520,00 

грн (п'ятсот двадцять гривень 00 копійок), разом 3 120,00 грн (три тисячі сто двадцять гривень 00 

копійок). 

3.2 Оплата здійснюється перерахуванням Замовником грошових коштів на розрахунковий рахунок 

Виконавця попередньою оплатою в розмірі 100% вартості наданих послуг протягом 10 робочих днів з 

дня відправлення Замовнику платіжного документу на оплату від Виконавця, оформленого на основі